
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/215/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z póź. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 r. określa załącznik nr 3. 

§ 4. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. określa załącznik nr 4. 

§ 5. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 24.426.494 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 20.158.740 zł, 

b) dochody majątkowe 4.267.754 zł, 

2) wydatki ogółem 32.870.101 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20.154 740 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.715.361 zł, 

3) przychody ogółem 10.933.648 zł, 

4) rozchody 2.490.041 zł, 

5) deficyt budżetu 8.443.607 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.936.050 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.197.598 zł, 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 3.309.959 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 3785



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Ogielski 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3785



Zmiana dochodów budżetowych w 2021 r. 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/215/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia  26 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 148 549,00 16 900,00 165 449,00  

 01008  Melioracje wodne 0,00 16 900,00 16 900,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 16 900,00 16 900,00 

 

600   Transport i łączność 610 000,00 39 480,00 649 480,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 610 000,00 39 480,00 649 480,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

210 000,00 39 480,00 249 480,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 671 301,00 8 441,00 679 742,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 671 301,00 8 441,00 679 742,00  

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 8 788,00 8 441,00 17 229,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 681 486,00 -10 000,00 5 671 486,00 

 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 106 440,00 -10 000,00 1 096 440,00 

 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 45 000,00 -10 000,00 35 000,00  

851   Ochrona zdrowia 11 845,00 11 943,00 23 788,00  

 85195  Pozostała działalność 11 845,00 11 943,00 23 788,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 845,00 11 943,00 23 788,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 262 800,00 48 158,00 1 310 958,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00 4 500,00 1 104 500,00  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 2 100,00 2 100,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 2 400,00 2 400,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 -26 342,00 123 658,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3785



 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 -26 342,00 123 658,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 70 000,00 70 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

         

Razem: 24 311 572,00 114 922,00 24 426 494,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3785



Zmiana  wydatków budżetowych w 2021 r. 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/215/2021 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 102 499,00 21 140,00 123 639,00 

 01008  Melioracje wodne 1 000,00 21 140,00 22 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 140,00 21 140,00 

600   Transport i łączność 3 654 658,00 157 800,00 3 812 458,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 913 959,00 -15 100,00 1 898 859,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 365,00 -15 100,00 911 265,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 64 575,00 25 000,00 89 575,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

64 575,00 25 000,00 89 575,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 632 124,00 147 900,00 1 780 024,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 200,00 147 900,00 1 640 100,00 

630   Turystyka 4 668 015,00 -191 651,00 4 476 364,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 668 015,00 -191 651,00 4 476 364,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 444,00 3 000,00 11 444,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 636 439,00 -194 651,00 1 441 788,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 502 095,00 32 000,00 534 095,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 345,00 32 000,00 455 345,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 32 000,00 45 000,00 

710   Działalność usługowa 24 800,00 -11 500,00 13 300,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 11 500,00 -11 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -11 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 132 316,00 5 500,00 137 816,00 

 85195  Pozostała działalność 22 261,00 5 500,00 27 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 849,00 3 000,00 7 849,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 318,00 2 500,00 4 818,00 

852   Pomoc społeczna 2 182 078,00 0,00 2 182 078,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 854 110,00 26 813,00 880 923,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 000,00 3 000,00 579 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3785



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 6 000,00 28 000,00 

  4260 Zakup energii 8 400,00 600,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 17 213,00 49 213,00 
 

 85295  Pozostała działalność 372 158,00 -26 813,00 345 345,00 

  3119 Świadczenia społeczne 28 313,00 -26 813,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 051 429,00 98 933,00 4 150 362,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 495 951,00 15 100,00 511 051,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 350,00 15 100,00 249 450,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 800,00 80 000,00 86 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 80 000,00 86 800,00 

 90095  Pozostała działalność 40 703,00 3 833,00 44 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 3 833,00 28 833,00 

926   Kultura fizyczna 248 154,00 2 700,00 250 854,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 200,00 2 700,00 177 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 2 700,00 

         

Razem: 32 755 179,00 114 922,00 32 870 101,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3785



Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/215/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 26 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 946 136,00 132 800,00 3 078 936,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 423 936,00 - 15 100,00 1 408 836,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 365,00 - 15 100,00 911 265,00 

   
Przebudowa ul.Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 390 w Złotym Stoku 

926 365,00 - 15 100,00 911 265,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 178,00 0,00 373 178,00 

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Placu Kościuszki  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
390 w Złotym Stoku 

373 178,00 0,00 373 178,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 393,00 0,00 124 393,00 

   
Przebudowa ul. Sudeckiej i Placu Kościuszki  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
390 w Złotym Stoku 

124 393,00 0,00 124 393,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 492 200,00 147 900,00 1 640 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 200,00 147 900,00 1 640 100,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego i map do celow 
projektowych do przebudowy dróg gminnych 

46 200,00 3 800,00 50 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę chodnika wraz z 
oświetleniem przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Makolno-Laski 640 000,00 144 100,00 784 100,00 

   Przebudowa ul.Stawowej w Złotym Stoku 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych oraz dokumentacji drogi transportu 
rolnego w Chwalisławiu, łączącej drogę powiatową z drogą krajową  nr 46 

6 000,00 0,00 6 000,00
 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm.Złoty Stok działka nr 330 i 417/11 w 
km 0 + 000-0+743(intensywne opady deszczu, czerwiec 2020r.) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku" 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 4 615 851,00 - 194 651,00 4 421 200,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 615 851,00 - 194 651,00 4 421 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3785



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 636 439,00 - 194 651,00 1 441 788,00 

   
Adaptacja pomieszczenia gospodarczo-garażowego na Placu Kościelnym w 
Złotym Stoku na wypożyczalnię sprzętu sportowo-turystycznego 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 1 473 439,00 - 194 651,00 1 278 788,00 

 
   Szlakiem Złotostockich Gwarków 30 000,00 0,00 30 000,00

 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

13 000,00 0,00 13 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 043,00 0,00 2 427 043,00
 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 97 750,00 0,00 97 750,00
 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 2 201 293,00 0,00 2 201 293,00
 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

128 000,00 0,00 128 000,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 369,00 0,00 552 369,00
 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 17 250,00 0,00 17 250,00
 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 387 300,00 0,00 387 300,00
 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

147 819,00 0,00 147 819,00
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 234 615,00 32 000,00 266 615,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 615,00 32 000,00 266 615,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 32 000,00 45 000,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji budynków  
komunalnych  w Złotym Stoku 

0,00 45 000,00 45 000,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji budynku 
przy ul. 3 Maja 10 w Złotym Stoku 

13 000,00 - 13 000,00 0,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 615,00 0,00 221 615,00
 

   
Zakup działki nr 376 w Złotym Stoku przy ul.Działkowej w celu przystapienia do 
realizacji inwestycji mieszkaniowej w typie budownictwa czynszowego 

221 615,00 0,00 221 615,00

 

750   Administracja publiczna 59 700,00 0,00 59 700,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 700,00 0,00 59 700,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 700,00 0,00 59 700,00
 

   Budowa garażu na potrzeby  Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku 15 000,00 - 15 000,00 0,00
 

   
Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w Urzędzie Miejskim w Złotym 
Stoku dla osób ze szczególnymi potrzebami w latach 2021-2022 

44 700,00 15 000,00 59 700,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3785



801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

 80195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

   
Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku z przeznaczeniem 
na budynek wielofunkcyjny użyteczności publicznej 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 297 165,00 15 100,00 2 312 265,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 962 815,00 0,00 962 815,00
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 642,00 0,00 145 642,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji 
oczyszczalni ścieków w Płonicy 

20 000,00 0,00 20 000,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego i map do celów 
projektowych do rozbudowy wodociągu w Laskach 

25 000,00 0,00 25 000,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego w celu  uporządkowania 
gospodarki wodno-ściekowej w Gmnie Złoty Stok - etap I 

75 000,00 0,00 75 000,00
 

   
Prowadzenie prac hydrogeologicznych związanych z poszukiwaniem wody na 
terenie Gminy Złoty Stok 

6 642,00 0,00 6 642,00
 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków nr 
4,6,8,10 przy ul.Staszica w Złotym Stoku 

4 000,00 0,00 4 000,00
 

   
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do dz. nr 156/1 w rejonie budynku 
nr 4 przy ul. Żeromskiego w Złotym Stoku 

15 000,00 0,00 15 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 588,00 0,00 442 588,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  442 588,00 0,00 442 588,00
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalini ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 0,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 585,00 0,00 374 585,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  374 585,00 0,00 374 585,00
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalini ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 0,00 0,00
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

   Skwer Wspólnej Historii Pogranicza 100 000,00 0,00 100 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 350,00 15 100,00 249 450,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 350,00 15 100,00 249 450,00
 

   Budowa oświetlenia drogowego Mąkolno - Laski 0,00 235 100,00 235 100,00
 

   Budowa oświetlenia drogowego Mąkolno- Chwalisław - etap I 220 000,00 - 220 000,00 0,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3785



   
Wykonanie audytu oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Złoty Stok 

14 350,00 0,00 14 350,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 880 743,00 0,00 880 743,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 803 188,00 0,00 803 188,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 416,00 0,00 7 416,00
 

   Wykonanie remontu dachu na świetlicy wiejskiej w Laskach 7 416,00 0,00 7 416,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 999,00 0,00 499 999,00
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 499 999,00 0,00 499 999,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 773,00 0,00 295 773,00
 

 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 295 773,00 0,00 295 773,00
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 305,00 0,00 4 305,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00
 

   
Wykonanie kosztorysu konserwatorskiego na renowację ołtarza głównego w 
obiekcie kościoła poewangelickiego w Złotym Stoku 

4 305,00 0,00 4 305,00
 

 92195  Pozostała działalność 73 250,00 0,00 73 250,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 250,00 0,00 73 250,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej Nr 163/1 obręb Błotnica 11 750,00 0,00 11 750,00
 

   Budowa wiaty w Błotnicy 61 500,00 0,00 61 500,00
 

926   Kultura fizyczna 48 804,00 0,00 48 804,00
 

 92601  Obiekty sportowe 13 804,00 0,00 13 804,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 804,00 0,00 13 804,00
 

   Wymiana ogrodzenia boiska sportowego w Mąkolnie 13 804,00 0,00 13 804,00
 

 92695  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego do modernizacji 
infrastruktury sportowej na terenie gminy Złoty Stok 

35 000,00 0,00 35 000,00
 

 
 

Razem 12 083 014,00 - 14 751,00 12 068 263,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3785



 
 

                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVII/215/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 26 lipca 2021 r.  
    

    DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 
W 2021 ROKU 

 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 1 248 00,00 

  92116 2480 Biblioteka przy Centrum Kultury i Promocji  w Złotym Stoku 102 000,00 

                         Dotacje celowe  

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 490 023,00 

600 60014 6300 Powiat Ząbkowicki 89 575,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczna Placówka Opieki Przedszkolnej "Bajka" w Złotym Stoku 502 000,00 

Dotacje celowe  

750 75075 2360 Dotacja celowa na działalność promocyjną gminy  4 000,00 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 125 000,00 

  75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 1 550,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

16 250,00 

900 90001 2820 Dotacje dla stowarzyszenia - Ogrody działkowe „RADOŚĆ” 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3785



 90015 6230 Dotacje dla stowarzyszenia - Ogrody działkowe „RELAX” 10 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych przy obiektach zabytkowych 27 568,00 
 92120 6570 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych przy obiektach zabytkowych 50 000,00 
 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 16 790,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

158 000,00 

 92695 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

18 350,00 

 
 

Ogółem dotacje    2 869 106,00 zł, w tym: 
Dotacje na cele bieżące   2 229 508,00 zł 
Dotacje na cele majątkowe                         639 598,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3785


		2021-08-11T09:40:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




